
 Charges générales 2017 =
Date Montant Bénéficiaire Objet

09/01/2017 210,77 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
17/01/2017 AXA Protection juridique
03/02/2017 261,75 € LIGAP Assurances
03/02/2017 216,84 € ANCC Cotisation à l'association de copropriétaires
09/05/2017 44,02 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
07/06/2017 400,00 € Entretien des espaces verts
10/07/2017 450,88 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
05/09/2017 271,31 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
13/09/2017 870,33 € Nettoyage du local à poubelles
03/10/2017 80,00 € Dumas Fleurs
03/10/2017 15,62 € Poste Recommandés Mairie
06/11/2017 329,10 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
07/12/2017 200,00 € Entretien des espaces verts
07/12/2017 291,24 € Nettoyage du local à poubelles
07/12/2017 80,00 € Syndicat Consommables bureautiques
31/12/2017 16,09 € Crédit Agricole Frais bancaires
31/12/2017 11,97 € Eau du canal Arrosage des espaces-verts

4 814,85 €

1 064,93 €

Cognard

Sopronet
Composition florale pour le fils de Mr Guinamard

Cognard
Sopronet



 Charges individuelles 2017
Lot Date 1 Montant 1 Motif 1 Date 2 Montant 2 Motif 2 À reporter Nom
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 0,00 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 HODENT
13 0,00 € 13 DE LA BRETEQUE
14 0,00 € 14 GARCIN
15 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 0,00 € 18 POULAIN
19 0,00 € 19 MULLER
20 0,00 € 20 LA MARCA
21 0,00 € 21 CHANCEL
22 0,00 € 22 BIRON
23 0,00 € 23 GABAY
24 0,00 € 24 FALSON
25 0,00 € 25 LECOMTE
26 0,00 € 26 LOUBRY
27 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 0,00 € 30 PRENAS
31 0,00 € 31 HAESSLER
32 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 0,00 € 33 BIRON
34 0,00 € 34 BRUEL
35 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CLAVEL-MORROT
37 0,00 € 37 BALMELLE
38 0,00 € 38 SCI ICARE
39 0,00 € 39 MONTOYA
40 0,00 € 40 DINI
41 0,00 € 41 ROY
42 0,00 € 42 CASARO
43 0,00 € 43 MAILLET
44 0,00 € 44 REDONNET
45 0,00 € 45 RENOUX
46 0,00 € 46 MALFATTO
47 0,00 € 47 AVEZA
48 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 0,00 € 49 BUCLEZ
50 0,00 € 50 GUASTALLA

0,00 €



 Eau du canal 2017
Lot

15/03/2017 15/09/2017 m³ = 0,363 €
À reporter Nom

Relevé Conso Fixe Pénalité Total Relevé Consommation Pénalité Total
01 30 m³ 17,07 € 17,07 € 209 m³ 86,68 € 86,68 € 103,74 € 01 VINCENT
02 9 m³ 17,07 € 17,07 € 318 m³ 118,59 € 118,59 € 135,66 € 02 RACAUD
03 0 m³ 0 m³ 17,07 € 17,07 € 0 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 17,07 € 03 CHREKY
04 28 m³ 17,07 € 20,00 € 37,07 € 173 m³ 72,90 € 20,00 € 92,90 € 129,96 € 04 VENTRE
05 19 m³ 17,07 € 17,07 € 260 m³ 101,18 € 101,18 € 118,25 € 05 WILLIG
06 53 m³ 17,07 € 17,07 € 358 m³ 149,05 € 149,05 € 166,12 € 06 COWEN
07 96 m³ 17,07 € 17,07 € 609 m³ 255,68 € 255,68 € 272,74 € 07 SIDER
08 21 m³ 17,07 € 17,07 € 337 m³ 129,83 € 129,83 € 146,90 € 08 TOMASINI
09 1 m³ 17,07 € 17,07 € 502 m³ 182,42 € 182,42 € 199,49 € 09 THIRIEZ
10 26 m³ 17,07 € 20,00 € 37,07 € 728 m³ 273,45 € 273,45 € 310,51 € 10 BARTHOUX
11 23 m³ 17,07 € 17,07 € 51 m³ 26,84 € 26,84 € 43,90 € 11 FALCO
12 7 m³ 17,07 € 17,07 € 15 m³ 7,98 € 7,98 € 25,04 € 12 HODENT
13 100 m³ 17,07 € 17,07 € 302 m³ 145,79 € 145,79 € 162,86 € 13 DE LA BRETEQUE
14 44 m³ 17,07 € 17,07 € 896 m³ 340,90 € 340,90 € 357,97 € 14 GARCIN
15 75 m³ 17,07 € 17,07 € 543 m³ 224,12 € 224,12 € 241,19 € 15 RÉOCREUX
16 93 m³ 17,07 € 17,07 € 67 m³ 58,03 € 58,03 € 75,09 € 16 TESSIER
17 27 m³ 17,07 € 20,00 € 37,07 € 350 m³ 136,72 € 20,00 € 156,72 € 193,79 € 17 DUPLAA
18 37 m³ 17,07 € 17,07 € 599 m³ 230,65 € 230,65 € 247,72 € 18 POULAIN
19 825 m³ 9 m³ 17,07 € 17,07 € 975 m³ 150 m³ 57,66 € 57,66 € 74,73 € 19 MULLER
20 31 m³ 17,07 € 17,07 € 211 m³ 87,76 € 87,76 € 104,83 € 20 LA MARCA
21 30 m³ 17,07 € 17,07 € 227 m³ 93,20 € 93,20 € 110,27 € 21 CHANCEL
22 8 m³ 17,07 € 17,07 € 589 m³ 216,51 € 216,51 € 233,58 € 22 BIRON
23 363 m³ 17,07 € 17,07 € 516 m³ 318,78 € 318,78 € 335,85 € 23 GABAY
24 28 m³ 17,07 € 17,07 € 346 m³ 135,64 € 135,64 € 152,70 € 24 FALSON
25 853 m³ 44 m³ 17,07 € 17,07 € 278 m³ 116,78 € 116,78 € 133,84 € 25 LECOMTE
26 25 m³ 17,07 € 17,07 € 385 m³ 148,69 € 148,69 € 165,76 € 26 LOUBRY
27 654 m³ 17,07 € 17,07 € 566 m³ 442,45 € 442,45 € 459,51 € 27 BOTTIGLIONI
28 790 m³ 13 m³ 17,07 € 17,07 € 993 m³ 203 m³ 78,33 € 78,33 € 95,40 € 28 TAILLAND
29 22 m³ 17,07 € 17,07 € 527 m³ 199,10 € 199,10 € 216,17 € 29 VINCENT
30 22 m³ 17,07 € 17,07 € 212 m³ 84,86 € 84,86 € 101,93 € 30 PRENAS
31 24 m³ 17,07 € 17,07 € 346 m³ 134,18 € 134,18 € 151,25 € 31 HAESSLER
32 2 m³ 17,07 € 17,07 € 364 m³ 132,73 € 132,73 € 149,80 € 32 MORLIÈRE
33 43 m³ 17,07 € 17,07 € 469 m³ 185,68 € 185,68 € 202,75 € 33 BIRON
34 68 m³ 17,07 € 17,07 € 193 m³ 94,65 € 94,65 € 111,72 € 34 BRUEL
35 29 m³ 17,07 € 17,07 € 404 m³ 157,03 € 157,03 € 174,10 € 35 BADIALI
36 25 m³ 17,07 € 17,07 € 333 m³ 129,83 € 129,83 € 146,90 € 36 CLAVEL-MORROT
37 10 m³ 17,07 € 17,07 € 167 m³ 64,19 € 64,19 € 81,26 € 37 BALMELLE
38 120 m³ 17,07 € 17,07 € 157 m³ 100,46 € 100,46 € 117,52 € 38 SCI ICARE
39 33 m³ 17,07 € 17,07 € 338 m³ 134,55 € 134,55 € 151,61 € 39 MONTOYA
40 6 m³ 17,07 € 17,07 € 401 m³ 147,60 € 147,60 € 164,67 € 40 DINI
41 4 m³ 17,07 € 17,07 € 481 m³ 175,89 € 175,89 € 192,96 € 41 ROY
42 0 m³ 0 m³ 17,07 € 17,07 € 0 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 17,07 € 42 CASARO
43 18 m³ 17,07 € 17,07 € 184 m³ 73,26 € 73,26 € 90,32 € 43 MAILLET
44 9 m³ 17,07 € 17,07 € 220 m³ 83,05 € 83,05 € 100,12 € 44 REDONNET
45 97 m³ 17,07 € 17,07 € 438 m³ 194,02 € 194,02 € 211,09 € 45 RENOUX
46 36 m³ 17,07 € 17,07 € 125 m³ 58,39 € 58,39 € 75,45 € 46 MALFATTO
47 126 m³ 17,07 € 17,07 € 409 m³ 194,02 € 194,02 € 211,09 € 47 AVEZA
48 530 m³ 17,07 € 17,07 € 539 m³ 387,69 € 387,69 € 404,75 € 48 FELGEROLLES
49 8 m³ 17,07 € 17,07 € 417 m³ 154,13 € 154,13 € 171,20 € 49 BUCLEZ
50 87 m³ 17,07 € 17,07 € 440,27 € 440,27 € 457,34 € 50 GUASTALLA

6 m³ 0,00 € 0,00 € 27 m³ 11,97 € 11,97 € 11,97 € ROND-POINT
853,31 € 60,00 € 913,31 € 40,00 € TOTAL CONSOMMATION

COMPTEUR GÉNÉRAL
335 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)

853,31 € 60,00 € 913,31 € 40,00 € FACTURE

5 742 m³ 5 951 m³
6 733 m³ 7 051 m³

1 996 m³ 2 169 m³
5 696 m³ 5 956 m³
1 905 m³ 2 263 m³
2 414 m³ 3 023 m³
1 515 m³ 1 852 m³
6 653 m³ 7 155 m³
4 228 m³ 4 956 m³
6 416 m³ 6 467 m³
6 855 m³ 6 870 m³
1 781 m³ 2 083 m³
8 527 m³ 9 423 m³
6 196 m³ 6 739 m³
1 433 m³ 1 500 m³
9 804 m³ 10 154 m³
8 912 m³ 9 511 m³

1 561 m³ 1 772 m³
1 654 m³ 1 881 m³
1 692 m³ 2 281 m³
3 590 m³ 4 106 m³
4 225 m³ 4 571 m³

1 131 m³
1 404 m³ 1 789 m³
2 954 m³ 3 520 m³

3 618 m³ 4 145 m³
3 864 m³ 4 076 m³
3 026 m³ 3 372 m³
2 778 m³ 3 142 m³
1 496 m³ 1 965 m³
1 874 m³ 2 067 m³
1 882 m³ 2 286 m³
1 345 m³ 1 678 m³
1 340 m³ 1 507 m³
6 725 m³ 6 882 m³
3 651 m³ 3 989 m³
6 213 m³ 6 614 m³
2 435 m³ 2 916 m³

1 341 m³ 1 525 m³
2 280 m³ 2 500 m³
7 607 m³ 8 045 m³
6 497 m³ 6 622 m³
5 696 m³ 6 105 m³
8 607 m³ 9 146 m³
6 754 m³ 7 171 m³
1 950 m³ 3 077 m³ 1 127 m³
6 500 m³ 6 527 m³

3 219 m³ 17 666 m³ 7 574,19 € 7 614,19 € 8 527,50 €
186 108 m³ 2 884 m³ 206 416 m³ 20 308 m³

-2 642 m³
205 467 m³ 7 574,19 € 7 614,19 € 8 527,50 €



 Eau de Ville 2017
Lot

15/03/2017 m³ = 3,104 € 15/09/2017 m³ = 2,625 €
À reporter Nom

Relevé Consommation Relevé Consommation
01 01 VINCENT
02 02 RACAUD
03 03 CHREKY
04 04 VENTRE
05 05 WILLIG
06 06 COWEN
07 07 SIDER
08 08 TOMASINI
09 09 THIRIEZ
10 38 m³ 117,93 € 32 m³ 84,01 € 201,94 € 10 BARTHOUX
11 47 m³ 145,86 € 29 m³ 76,13 € 222,00 € 11 FALCO
12 47 m³ 145,86 € 0 m³ 0,00 € 145,86 € 12 HODENT
13 33 m³ 102,42 € 55 m³ 144,39 € 246,81 € 13 DE LA BRETEQUE
14 85 m³ 263,80 € 108 m³ 283,54 € 547,33 € 14 GARCIN
15 54 m³ 167,59 € 51 m³ 133,89 € 301,48 € 15 RÉOCREUX
16 33 m³ 102,42 € 17 m³ 44,63 € 147,05 € 16 TESSIER
17 121 m³ 375,52 € 134 m³ 351,80 € 727,32 € 17 DUPLAA
18 23 m³ 71,38 € 16 m³ 42,01 € 113,39 € 18 POULAIN
19 40 m³ 124,14 € 26 m³ 68,26 € 192,40 € 19 MULLER
20 17 m³ 0 m³ 0,00 € 28 m³ 11 m³ 28,88 € 28,88 € 20 LA MARCA
21 235 m³ 28 m³ 86,90 € 285 m³ 50 m³ 131,27 € 218,17 € 21 CHANCEL
22 76 m³ 235,87 € 131 m³ 343,92 € 579,79 € 22 BIRON
23 462 m³ 8 m³ 24,83 € 475 m³ 13 m³ 34,13 € 58,96 € 23 GABAY
24 61 m³ 189,31 € 83 m³ 217,90 € 407,22 € 24 FALSON
25 206 m³ 60 m³ 186,21 € 269 m³ 63 m³ 165,40 € 351,61 € 25 LECOMTE
26 127 m³ 394,15 € 140 m³ 367,55 € 761,69 € 26 LOUBRY
27 147 m³ 456,22 € 152 m³ 399,05 € 855,27 € 27 BOTTIGLIONI
28 59 m³ 183,11 € 51 m³ 133,89 € 317,00 € 28 TAILLAND
29 36 m³ 111,73 € 36 m³ 94,51 € 206,24 € 29 VINCENT
30 36 m³ 111,73 € 52 m³ 136,52 € 248,24 € 30 PRENAS
31 39 m³ 121,04 € 85 m³ 223,15 € 344,19 € 31 HAESSLER
32 491 m³ 47 m³ 145,86 € 534 m³ 43 m³ 112,89 € 258,75 € 32 MORLIÈRE
33 45 m³ 139,66 € 8 m³ 21,00 € 160,66 € 33 BIRON
34 567 m³ 209 m³ 548,70 € 34 BRUEL
35 67 m³ 207,93 € 132 m³ 346,54 € 554,48 € 35 BADIALI
36 42 m³ 130,35 € 83 m³ 217,90 € 348,25 € 36 CLAVEL-MORROT
37 41 m³ 127,24 € 35 m³ 91,89 € 219,13 € 37 BALMELLE
38 906 m³ 22 m³ 68,28 € 930 m³ 24 m³ 63,01 € 131,29 € 38 SCI ICARE
39 57 m³ 176,90 € 66 m³ 173,27 € 350,17 € 39 MONTOYA
40 41 m³ 127,24 € 47 m³ 123,39 € 250,63 € 40 DINI
41 57 m³ 176,90 € 51 m³ 133,89 € 310,79 € 41 ROY
42 58 m³ 180,00 € 63 m³ 165,40 € 345,40 € 42 CASARO
43 267 m³ 21 m³ 65,17 € 293 m³ 26 m³ 68,26 € 133,43 € 43 MAILLET
44 31 m³ 96,21 € 36 m³ 94,51 € 190,72 € 44 REDONNET
45 409 m³ 36 m³ 111,73 € 446 m³ 37 m³ 97,14 € 208,86 € 45 RENOUX
46 50 m³ 155,18 € 26 m³ 68,26 € 223,43 € 46 MALFATTO
47 61 m³ 189,31 € 57 m³ 149,64 € 338,96 € 47 AVEZA
48 49 m³ 152,07 € 49 m³ 128,64 € 280,71 € 48 FELGEROLLES
49 49 m³ 152,07 € 46 m³ 120,77 € 272,84 € 49 BUCLEZ
50 67 m³ 207,93 € 67 m³ 175,90 € 383,83 € 50 GUASTALLA

TOTAL CONSOMMATION
COMPTEUR GÉNÉRAL

-200 m³ -70 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)
FACTURE

1 646 m³ 1 678 m³
2 153 m³ 2 182 m³
2 601 m³ 2 601 m³
5 178 m³ 5 233 m³
6 161 m³ 6 269 m³
7 205 m³ 7 256 m³
5 927 m³ 5 944 m³
1 250 m³ 1 384 m³
1 127 m³ 1 143 m³
1 001 m³ 1 027 m³

7 209 m³ 7 340 m³

4 415 m³ 4 498 m³

2 227 m³ 2 367 m³
5 201 m³ 5 353 m³
3 896 m³ 3 947 m³
2 147 m³ 2 183 m³
1 870 m³ 1 922 m³
3 345 m³ 3 430 m³

4 184 m³ 4 192 m³
4 529 m³ 1 759,69 € 4 738 m³ 2 308,38 €
5 896 m³ 6 028 m³
3 612 m³ 3 695 m³
2 915 m³ 2 950 m³

1 745 m³ 1 811 m³
2 873 m³ 2 920 m³
3 772 m³ 3 823 m³
1 918 m³ 1 981 m³

1 672 m³ 1 708 m³

1 005 m³ 1 031 m³
1 593 m³ 1 650 m³
3 279 m³ 3 328 m³
6 683 m³ 6 729 m³
7 018 m³ 7 085 m³

2 606 m³ 8 087,74 € 2 440 m³ 6 405,83 € 14 493,57 €
140 733 m³ 2 806 m³ 143 243 m³ 2 510 m³

140 729 m³ 2 873 m³ 8 087,74 € 143 124 m³ 2 395 m³ 6 405,83 €



 Règlements 2017
Lot

À régler
Versement 1 Versement 2 Versement 3 Versement 4 Versement 5 À reporter Reste Nom

01/01/2017
01 321,45 € 321,45 € 321,45 € 0,00 € 01 VINCENT
02 382,13 € 382,13 € 382,13 € 0,00 € 02 RACAUD
03 153,72 € 153,72 € 153,72 € 0,00 € 03 CHREKY
04 291,17 € 291,17 € 291,17 € 0,00 € 04 VENTRE
05 247,70 € 247,70 € 247,70 € 0,00 € 05 WILLIG
06 262,45 € 262,45 € 262,45 € 0,00 € 06 COWEN
07 355,62 € 355,62 € 355,62 € 0,00 € 07 SIDER
08 293,31 € 293,31 € 293,31 € 0,00 € 08 TOMASINI
09 278,56 € 278,56 € 278,56 € 0,00 € 09 THIRIEZ
10 684,01 € 684,01 € 684,01 € 0,00 € 10 BARTHOUX
11 535,33 € 535,33 € 535,33 € 0,00 € 11 FALCO
12 715,48 € 715,48 € 715,48 € 0,00 € 12 HODENT
13 464,70 € 464,70 € 464,70 € 0,00 € 13 DE LA BRETEQUE
14 0,00 € 14 GARCIN
15 763,51 € 763,51 € 763,51 € 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 391,44 € 391,44 € 391,44 € 0,00 € 16 TESSIER
17 970,63 € 970,63 € 970,63 € 0,00 € 17 DUPLAA
18 438,06 € 438,06 € 438,06 € 0,00 € 18 POULAIN
19 454,46 € 454,46 € 454,46 € 0,00 € 19 MULLER
20 414,09 € 414,09 € 414,09 € 0,00 € 20 LA MARCA
21 450,22 € 450,22 € 450,22 € 0,00 € 21 CHANCEL
22 950,74 € 950,74 € 950,74 € 0,00 € 22 BIRON
23 397,67 € 397,67 € 397,67 € 0,00 € 23 GABAY
24 847,75 € 847,75 € 847,75 € 0,00 € 24 FALSON
25 624,54 € 624,54 € 624,54 € 0,00 € 25 LECOMTE
26 957,51 € 957,51 € 957,51 € 0,00 € 26 LOUBRY
27 836,44 € 836,44 € 836,44 € 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 554,58 € 554,58 € 554,58 € 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 375,27 € 378,10 € 378,10 € -2,83 € 30 PRENAS
31 0,00 € 31 HAESSLER
32 577,77 € 577,77 € 577,77 € 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 585,61 € 585,61 € 585,61 € 0,00 € 33 BIRON
34 0,00 € 34 BRUEL
35 891,48 € 891,48 € 891,48 € 0,00 € 35 BADIALI
36 576,28 € 576,28 € 576,28 € 0,00 € 36 CLAVEL-MORROT
37 459,35 € 459,35 € 459,35 € 0,00 € 37 BALMELLE
38 507,85 € 507,85 € 507,85 € 0,00 € 38 SCI ICARE
39 636,27 € 636,27 € 636,27 € 0,00 € 39 MONTOYA
40 608,45 € 608,45 € 608,45 € 0,00 € 40 DINI
41 637,04 € 637,04 € 637,04 € 0,00 € 41 ROY
42 480,97 € 480,97 € 480,97 € 0,00 € 42 CASARO
43 343,97 € 343,97 € 343,97 € 0,00 € 43 MAILLET
44 460,96 € 460,96 € 460,96 € 0,00 € 44 REDONNET
45 549,56 € 549,56 € 549,56 € 0,00 € 45 RENOUX
46 983,55 € 0,00 € 983,55 € 46 MALFATTO
47 610,65 € 610,65 € 610,65 € 0,00 € 47 AVEZA
48 668,22 € 668,22 € 668,22 € 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 523,04 € 523,04 € 523,04 € 0,00 € 49 BUCLEZ
50 868,89 € 868,89 € 868,89 € 0,00 € 50 GUASTALLA

980,71 €

1 139,32 € 1 139,32 € 1 139,32 €

1 165,23 € 1 165,23 € 1 165,23 €

1 046,66 € 1 046,66 € 1 046,66 €

1 276,89 € 1 276,89 € 1 276,89 €

29 029,83 €



 Bilan 2017
Lot shon

Solde 
Règlements 

Charges Charges 
Eau du canal Eau de ville 

Solde Fonds de À régler 
Nom

31/12/2016 générales individuelles 31/12/2017 roulement 01/01/2018
01 220 178,55 € 321,45 € 100,88 € 0,00 € 103,74 € 0,00 € 295,38 € 500,00 € 204,62 € 01 VINCENT
02 220 117,87 € 382,13 € 100,88 € 0,00 € 135,66 € 0,00 € 263,46 € 500,00 € 236,54 € 02 RACAUD
03 278 346,28 € 153,72 € 127,48 € 0,00 € 17,07 € 0,00 € 355,45 € 500,00 € 144,55 € 03 CHREKY
04 250 208,83 € 291,17 € 114,64 € 0,00 € 129,96 € 0,00 € 255,40 € 500,00 € 244,60 € 04 VENTRE
05 220 252,30 € 247,70 € 100,88 € 0,00 € 118,25 € 0,00 € 280,87 € 500,00 € 219,13 € 05 WILLIG
06 220 237,55 € 262,45 € 100,88 € 0,00 € 166,12 € 0,00 € 233,00 € 500,00 € 267,00 € 06 COWEN
07 210 144,38 € 355,62 € 96,30 € 0,00 € 272,74 € 0,00 € 130,96 € 500,00 € 369,04 € 07 SIDER
08 200 206,69 € 293,31 € 91,71 € 0,00 € 146,90 € 0,00 € 261,39 € 500,00 € 238,61 € 08 TOMASINI
09 200 221,44 € 278,56 € 91,71 € 0,00 € 199,49 € 0,00 € 208,80 € 500,00 € 291,20 € 09 THIRIEZ
10 220 65,99 € 684,01 € 100,88 € 0,00 € 310,51 € 201,94 € 136,66 € 750,00 € 613,34 € 10 BARTHOUX
11 200 214,67 € 535,33 € 91,71 € 0,00 € 43,90 € 222,00 € 392,38 € 750,00 € 357,62 € 11 FALCO
12 220 34,52 € 715,48 € 100,88 € 0,00 € 25,04 € 145,86 € 478,21 € 750,00 € 271,79 € 12 HODENT
13 196 285,30 € 464,70 € 89,88 € 0,00 € 162,86 € 246,81 € 250,46 € 750,00 € 499,54 € 13 DE LA BRETEQUE
14 220 -389,32 € 100,88 € 0,00 € 357,97 € 547,33 € -256,19 € 750,00 € 14 GARCIN
15 220 -13,51 € 763,51 € 100,88 € 0,00 € 241,19 € 301,48 € 106,45 € 750,00 € 643,55 € 15 RÉOCREUX
16 250 358,56 € 391,44 € 114,64 € 0,00 € 75,09 € 147,05 € 413,23 € 750,00 € 336,77 € 16 TESSIER
17 200 -220,63 € 970,63 € 91,71 € 0,00 € 193,79 € 727,32 € -262,82 € 750,00 € 17 DUPLAA
18 200 311,94 € 438,06 € 91,71 € 0,00 € 247,72 € 113,39 € 297,18 € 750,00 € 452,82 € 18 POULAIN
19 200 295,54 € 454,46 € 91,71 € 0,00 € 74,73 € 192,40 € 391,16 € 750,00 € 358,84 € 19 MULLER
20 227 335,91 € 414,09 € 104,09 € 0,00 € 104,83 € 28,88 € 512,20 € 750,00 € 237,80 € 20 LA MARCA
21 200 299,78 € 450,22 € 91,71 € 0,00 € 110,27 € 218,17 € 329,85 € 750,00 € 420,15 € 21 CHANCEL
22 201 -200,74 € 950,74 € 92,17 € 0,00 € 233,58 € 579,79 € -155,54 € 750,00 € 905,54 € 22 BIRON
23 220 352,33 € 397,67 € 100,88 € 0,00 € 335,85 € 58,96 € 254,31 € 750,00 € 495,69 € 23 GABAY
24 220 -97,75 € 847,75 € 100,88 € 0,00 € 152,70 € 407,22 € 89,20 € 750,00 € 660,80 € 24 FALSON
25 200 125,46 € 624,54 € 91,71 € 0,00 € 133,84 € 351,61 € 172,84 € 750,00 € 577,16 € 25 LECOMTE
26 200 -207,51 € 957,51 € 91,71 € 0,00 € 165,76 € 761,69 € -269,16 € 750,00 € 26 LOUBRY
27 220 -86,44 € 836,44 € 100,88 € 0,00 € 459,51 € 855,27 € -665,66 € 750,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 220 195,42 € 554,58 € 100,88 € 0,00 € 95,40 € 317,00 € 236,72 € 750,00 € 513,28 € 28 TAILLAND
29 200 -415,23 € 91,71 € 0,00 € 216,17 € 206,24 € 235,88 € 750,00 € 514,12 € 29 VINCENT
30 190 374,73 € 378,10 € 87,13 € 0,00 € 101,93 € 248,24 € 315,53 € 750,00 € 434,47 € 30 PRENAS
31 200 -296,66 € 91,71 € 0,00 € 151,25 € 344,19 € 162,84 € 750,00 € 587,16 € 31 HAESSLER
32 200 172,23 € 577,77 € 91,71 € 0,00 € 149,80 € 258,75 € 249,73 € 750,00 € 500,27 € 32 MORLIÈRE
33 220 164,39 € 585,61 € 100,88 € 0,00 € 202,75 € 160,66 € 285,71 € 750,00 € 464,29 € 33 BIRON
34 200 -526,89 € 91,71 € 0,00 € 111,72 € 750,00 € 34 BRUEL
35 190 -141,48 € 891,48 € 87,13 € 0,00 € 174,10 € 554,48 € -65,70 € 750,00 € 815,70 € 35 BADIALI
36 200 173,72 € 576,28 € 91,71 € 0,00 € 146,90 € 348,25 € 163,13 € 750,00 € 586,87 € 36 CLAVEL-MORROT
37 200 290,65 € 459,35 € 91,71 € 0,00 € 81,26 € 219,13 € 357,90 € 750,00 € 392,10 € 37 BALMELLE
38 200 242,15 € 507,85 € 91,71 € 0,00 € 117,52 € 131,29 € 409,48 € 750,00 € 340,52 € 38 SCI ICARE
39 200 113,73 € 636,27 € 91,71 € 0,00 € 151,61 € 350,17 € 156,50 € 750,00 € 593,50 € 39 MONTOYA
40 200 141,55 € 608,45 € 91,71 € 0,00 € 164,67 € 250,63 € 242,98 € 750,00 € 507,02 € 40 DINI
41 200 112,96 € 637,04 € 91,71 € 0,00 € 192,96 € 310,79 € 154,54 € 750,00 € 595,46 € 41 ROY
42 200 19,03 € 480,97 € 91,71 € 0,00 € 17,07 € 345,40 € 45,82 € 500,00 € 454,18 € 42 CASARO
43 190 406,03 € 343,97 € 87,13 € 0,00 € 90,32 € 133,43 € 439,12 € 750,00 € 310,88 € 43 MAILLET
44 190 289,04 € 460,96 € 87,13 € 0,00 € 100,12 € 190,72 € 372,04 € 750,00 € 377,96 € 44 REDONNET
45 220 200,44 € 549,56 € 100,88 € 0,00 € 211,09 € 208,86 € 229,17 € 750,00 € 520,83 € 45 RENOUX
46 200 -233,55 € 0,00 € 91,71 € 0,00 € 75,45 € 223,43 € -624,15 € 750,00 € 46 MALFATTO
47 225 139,35 € 610,65 € 103,18 € 0,00 € 211,09 € 338,96 € 96,78 € 750,00 € 653,22 € 47 AVEZA
48 220 81,78 € 668,22 € 100,88 € 0,00 € 404,75 € 280,71 € -36,35 € 750,00 € 786,35 € 48 FELGEROLLES
49 211 226,96 € 523,04 € 96,76 € 0,00 € 171,20 € 272,84 € 209,21 € 750,00 € 540,79 € 49 BUCLEZ
50 192 -118,89 € 868,89 € 88,04 € 0,00 € 457,34 € 383,83 € -179,21 € 750,00 € 929,21 € 50 GUASTALLA

10500 0,00 €

1 139,32 € 1 006,19 €

1 012,82 €

1 019,16 €
1 415,66 €

1 165,23 €

1 046,66 €

1 276,89 € 2 308,38 € -1 761,82 € 2 511,82 €

1 374,15 €

4 989,46 € 29 029,83 € 4 814,85 € 8 515,53 € 14 493,57 € 6 195,33 € 35 000,00 € 28 804,67 €



 Comptes 2017
Réserves 2011
Intérêts 2011 219,92 €
Réserves 2012
Intérêts 2012 872,51 €
Réserves 2013
Intérêts 2013 468,42 €
Réserves 2014
Intérêts 2014 443,45 €
Réserves 2015
Intérêts 2015 304,78 €
Réserves 2016
Intérêts 2016 313,52 €
Réserves 2017
Intérêts 2017 262,23 €
Réserves 2018

Total des soldes de chaque lot
Réserves 2018
Total

Compte courant Crédit Agricole 962,08 €
Livret A Crédit Agricole
Total

26 701,08 €

26 921,00 €

27 793,51 €

28 261,93 €

28 705,38 €

29 010,16 €

29 323,68 €

29 585,91 €

6 195,33 €
29 585,91 €

35 781,24 €

34 819,16 €
35 781,24 €
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